РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Дума Рассветовского  сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

№ 30/10

 От 17.04.2015 года

Об утверждении  отчета об исполнении бюджета

Рассветовского сельского поселения за 1 квартал

2015 года

    Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета  Рассветовского сельского поселения за  1 квартал 2015 года, руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения

  Дума Рассветовского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рассветовского сельского поселения  за 1 квартал 2015 года (прилагается)

2. Утвердить отчет о  расходовании средств резервного фонда в  1 квартале  2015 года (прилагается)

Глава Рассветовского

сельского поселения -                                                                                           С.П.Гордеев

Администрация Рассветовского сельского поселения предоставляет данные о расходовании средств, выделенных в1 квартале 2015 года из резервного фонда  Администрации Рассветовского сельского поселения.

	Муниципальный район
	№ и дата постановления
	Сумма по постановлению
	Фактическое исполнение
	Направление расходных средств
	Не использованный остаток

	1
	2
	2
	4
	5
	6

	Рассветовское поселение
	-
	-
	-
	-
	-

	итого

Глава поселения Рассветовского

сельского поселения Еланского

муниципального района

С.П.Гордеев
Главный бухгалтер

Т.И. Изюмова

	ОТЧЕТ  ОБ  ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,

	 ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,

	ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА
	КОДЫ

	Форма по ОКУД
	0503127

	на
	«01» апреля 2015 г.

	Дата
	01.04.2015

	Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета,
	Администрация Рассветовского сельского поселения
	по ОКПО
	10520829

	главный администратор, администратор источников финансирования
дефицита бюджета

	Глава по БК
	952

	Наименование бюджета

	Бюджет Рассветовского сельского поселения Еланского муниципального района
	по ОКТМО
	18210838000

	Периодичность: месячная

	Единица измерения:
	руб.

	по ОКЕИ
	383

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	6 060 072,00
	1 575 734,69
	-
	-
	1 575 734,69
	4 499 579,39

	в том числе:

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103
	0223001
	0000
	110
	103 135,00
	44 209,22
	-
	-
	44 209,22
	58 925,78

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103
	0224001
	0000
	110
	3 849,00
	990,74
	-
	-
	990,74
	2 858,26

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103
	0225001
	0000
	110
	225 424,00
	88 446,88
	-
	-
	88 446,88
	136 977,12

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	100
	103
	0226001
	0000
	110
	4 364,00
	-2 882,18
	-
	-
	-2 882,18
	7 246,18

	Налог на доходы физических лиц с доходов,источником которых является налоговый агент, за исключением доходов в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии ст. 227 и ст. 228 НК РФ

	182
	101
	0201001
	1000
	110
	234 000,00
	32 793,45
	-
	-
	32 793,45
	201 206,55

	Единый сельхозналог

	182
	105
	0301001
	1000
	110
	26 000,00
	12 029,50
	-
	-
	12 029,50
	13 970,50

	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемых к объектам налогообложения, расположенных в

	182
	106
	0103010
	1000
	110
	91 000,00
	22 884,00
	-
	-
	22 884,00
	68 116,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемых по ставкам, применяемых к объектам налогообложения, расположенных в

	182
	106
	0103010
	2000
	110
	-
	5 554,54
	-
	-
	5 554,54
	-

	зем налог

	182
	106
	0603310
	1000
	110
	45 000,00
	83 821,00
	-
	-
	83 821,00
	-38 821,00

	зем налог

	182
	106
	0603310
	2100
	110
	-
	3 063,05
	-
	-
	3 063,05
	-

	зем налог

	182
	106
	0604310
	1000
	110
	912 000,00
	26 650,00
	-
	-
	26 650,00
	885 350,00

	зем налог

	182
	106
	0604310
	2100
	110
	-
	2 624,49
	-
	-
	2 624,49
	-

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	802
	116
	5104002
	0000
	140
	-
	4 000,00
	-
	-
	4 000,00
	-

	Госпошлина

	952
	108
	0402001
	1000
	110
	500,00
	-
	-
	-
	-
	500,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	952
	111
	0502510
	0000
	120
	132 000,00
	167 200,00
	-
	-
	167 200,00
	-35 200,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	952
	202
	0100110
	0000
	151
	979 000,00
	244 750,00
	-
	-
	244 750,00
	734 250,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений

	952
	202
	0299910
	0000
	151
	3 262 000,00
	815 500,00
	-
	-
	815 500,00
	2 446 500,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	952
	202
	0301510
	0000
	151
	39 000,00
	23 400,00
	-
	-
	23 400,00
	15 600,00

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	952
	202
	0302410
	0000
	151
	2 800,00
	700,00
	-
	-
	700,00
	2 100,00

	2. Расходы бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	по ассигнованиям
	по лимитам бюджетных обязательств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	6 803 839,00
	6 803 839,00
	1 444 269,94
	-
	-
	1 444 269,94
	5 359 569,06
	5 359 569,06

	в том числе:

	Заработная плата

	952
	0102
	900
	9001
	121
	211
	460 000,00
	460 000,00
	107 686,02
	-
	-
	107 686,02
	352 313,98
	352 313,98

	Начисления на выплаты по оплате труда

	952
	0102
	900
	9001
	121
	213
	130 480,00
	130 480,00
	28 969,32
	-
	-
	28 969,32
	101 510,68
	101 510,68

	Прочие выплаты

	952
	0102
	909
	9001
	122
	212
	1 000,00
	1 000,00
	-
	-
	-
	-
	1 000,00
	1 000,00

	Заработная плата

	952
	0104
	795
	1400
	121
	211
	980 000,00
	980 000,00
	257 730,71
	-
	-
	257 730,71
	722 269,29
	722 269,29

	Начисления на выплаты по оплате труда

	952
	0104
	795
	1400
	121
	213
	295 000,00
	295 000,00
	95 878,09
	-
	-
	95 878,09
	199 121,91
	199 121,91

	Прочие выплаты

	952
	0104
	795
	1400
	122
	212
	1 000,00
	1 000,00
	200,00
	-
	-
	200,00
	800,00
	800,00

	Услуги связи

	952
	0104
	795
	1400
	242
	221
	18 000,00
	18 000,00
	5 171,07
	-
	-
	5 171,07
	12 828,93
	12 828,93

	Работы, услуги по содержанию имущества

	952
	0104
	795
	1400
	242
	225
	2 000,00
	2 000,00
	-
	-
	-
	-
	2 000,00
	2 000,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0104
	795
	1400
	242
	226
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Коммунальные услуги

	952
	0104
	795
	1400
	244
	223
	120 000,00
	120 000,00
	42 311,51
	-
	-
	42 311,51
	77 688,49
	77 688,49

	Работы, услуги по содержанию имущества

	952
	0104
	795
	1400
	244
	225
	5 000,00
	5 000,00
	4 455,50
	-
	-
	4 455,50
	544,50
	544,50

	Прочие работы, услуги

	952
	0104
	795
	1400
	244
	226
	25 000,00
	25 000,00
	4 512,00
	-
	-
	4 512,00
	20 488,00
	20 488,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0104
	795
	1400
	244
	340
	30 660,00
	30 660,00
	9 774,56
	-
	-
	9 774,56
	20 885,44
	20 885,44

	Прочие расходы

	952
	0104
	795
	1400
	852
	290
	2 000,00
	2 000,00
	1 246,53
	-
	-
	1 246,53
	753,47
	753,47

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0104
	990
	7001
	244
	340
	2 800,00
	2 800,00
	700,00
	-
	-
	700,00
	2 100,00
	2 100,00

	Прочие расходы

	952
	0104
	990
	8014
	851
	290
	4 000,00
	4 000,00
	-
	-
	-
	-
	4 000,00
	4 000,00

	Прочие расходы

	952
	0111
	990
	9999
	870
	290
	15 000,00
	15 000,00
	-
	-
	-
	-
	15 000,00
	15 000,00

	Прочие расходы

	952
	0113
	990
	9005
	244
	290
	110 000,00
	110 000,00
	5 000,00
	-
	-
	5 000,00
	105 000,00
	105 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0113
	990
	9005
	244
	340
	20 000,00
	20 000,00
	1 000,00
	-
	-
	1 000,00
	19 000,00
	19 000,00

	Заработная плата

	952
	0203
	990
	5118
	111
	211
	29 400,00
	29 400,00
	7 031,00
	-
	-
	7 031,00
	22 369,00
	22 369,00

	Начисления на выплаты по оплате труда

	952
	0203
	990
	5118
	111
	213
	8 879,00
	8 879,00
	1 336,80
	-
	-
	1 336,80
	7 542,20
	7 542,20

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0203
	990
	5118
	244
	340
	721,00
	721,00
	-
	-
	-
	-
	721,00
	721,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0309
	990
	9006
	244
	340
	40 000,00
	40 000,00
	-
	-
	-
	-
	40 000,00
	40 000,00

	Транспортные услуги

	952
	0409
	795
	1800
	244
	222
	217 770,00
	217 770,00
	217 770,00
	-
	-
	217 770,00
	-
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества

	952
	0409
	795
	1800
	244
	225
	736 000,00
	736 000,00
	5 220,00
	-
	-
	5 220,00
	730 780,00
	730 780,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0409
	795
	1800
	244
	340
	382 230,00
	382 230,00
	-
	-
	-
	-
	382 230,00
	382 230,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0412
	990
	9007
	244
	226
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-
	50 000,00
	50 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	952
	0502
	990
	9002
	244
	225
	25 000,00
	25 000,00
	2 498,01
	-
	-
	2 498,01
	22 501,99
	22 501,99

	Прочие работы, услуги

	952
	0502
	990
	9002
	244
	226
	25 000,00
	25 000,00
	-
	-
	-
	-
	25 000,00
	25 000,00

	Коммунальные услуги

	952
	0503
	795
	2110
	244
	223
	220 000,00
	220 000,00
	29 594,76
	-
	-
	29 594,76
	190 405,24
	190 405,24

	Увеличение стоимости основных средств

	952
	0503
	795
	2110
	244
	310
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0503
	795
	2110
	244
	340
	20 000,00
	20 000,00
	15 915,00
	-
	-
	15 915,00
	4 085,00
	4 085,00

	Прочие расходы

	952
	0503
	990
	8014
	851
	290
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0503
	990
	9012
	244
	340
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0503
	990
	9013
	244
	226
	25 000,00
	25 000,00
	-
	-
	-
	-
	25 000,00
	25 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0503
	990
	9013
	244
	340
	25 000,00
	25 000,00
	-
	-
	-
	-
	25 000,00
	25 000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества

	952
	0503
	990
	9014
	244
	225
	50 000,00
	50 000,00
	17 048,12
	-
	-
	17 048,12
	32 951,88
	32 951,88

	Прочие работы, услуги

	952
	0503
	990
	9014
	244
	226
	30 000,00
	30 000,00
	7 000,00
	-
	-
	7 000,00
	23 000,00
	23 000,00

	Прочие расходы

	952
	0503
	990
	9014
	244
	290
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Увеличение стоимости основных средств

	952
	0503
	990
	9014
	244
	310
	50 000,00
	50 000,00
	-
	-
	-
	-
	50 000,00
	50 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0503
	990
	9014
	244
	340
	508 299,00
	508 299,00
	146 869,71
	-
	-
	146 869,71
	361 429,29
	361 429,29

	Прочие расходы

	952
	0707
	031
	2004
	244
	290
	22 000,00
	22 000,00
	450,00
	-
	-
	450,00
	21 550,00
	21 550,00

	Увеличение стоимости основных средств

	952
	0707
	031
	2004
	244
	310
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-
	20 000,00
	20 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0707
	031
	2004
	244
	340
	8 000,00
	8 000,00
	654,40
	-
	-
	654,40
	7 345,60
	7 345,60

	Прочие расходы

	952
	0801
	740
	8014
	851
	290
	5 000,00
	5 000,00
	1 202,00
	-
	-
	1 202,00
	3 798,00
	3 798,00

	Заработная плата

	952
	0801
	795
	0801
	111
	211
	620 000,00
	620 000,00
	141 801,69
	-
	-
	141 801,69
	478 198,31
	478 198,31

	Начисления на выплаты по оплате труда

	952
	0801
	795
	0801
	111
	213
	187 240,00
	187 240,00
	32 960,27
	-
	-
	32 960,27
	154 279,73
	154 279,73

	Услуги связи

	952
	0801
	795
	0801
	242
	221
	15 000,00
	15 000,00
	1 033,21
	-
	-
	1 033,21
	13 966,79
	13 966,79

	Коммунальные услуги

	952
	0801
	795
	0801
	244
	223
	220 000,00
	220 000,00
	66 457,46
	-
	-
	66 457,46
	153 542,54
	153 542,54

	Работы, услуги по содержанию имущества

	952
	0801
	795
	0801
	244
	225
	78 000,00
	78 000,00
	60 331,58
	-
	-
	60 331,58
	17 668,42
	17 668,42

	Прочие работы, услуги

	952
	0801
	795
	0801
	244
	226
	116 000,00
	116 000,00
	-
	-
	-
	-
	116 000,00
	116 000,00

	Увеличение стоимости основных средств

	952
	0801
	795
	0801
	244
	310
	20 000,00
	20 000,00
	-
	-
	-
	-
	20 000,00
	20 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0801
	795
	0801
	244
	340
	114 000,00
	114 000,00
	6 250,00
	-
	-
	6 250,00
	107 750,00
	107 750,00

	Прочие расходы

	952
	0801
	795
	0801
	852
	290
	6 000,00
	6 000,00
	6 000,00
	-
	-
	6 000,00
	-
	-

	Заработная плата

	952
	0801
	795
	0802
	111
	211
	180 000,00
	180 000,00
	39 618,73
	-
	-
	39 618,73
	140 381,27
	140 381,27

	Начисления на выплаты по оплате труда

	952
	0801
	795
	0802
	111
	213
	54 360,00
	54 360,00
	12 416,89
	-
	-
	12 416,89
	41 943,11
	41 943,11

	Услуги связи

	952
	0801
	795
	0802
	242
	221
	35 000,00
	35 000,00
	7 500,00
	-
	-
	7 500,00
	27 500,00
	27 500,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0801
	795
	0802
	242
	226
	69 000,00
	69 000,00
	-
	-
	-
	-
	69 000,00
	69 000,00

	Прочие работы, услуги

	952
	0801
	795
	0802
	244
	226
	10 000,00
	10 000,00
	-
	-
	-
	-
	10 000,00
	10 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	0801
	795
	0802
	244
	340
	5 000,00
	5 000,00
	-
	-
	-
	-
	5 000,00
	5 000,00

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

	952
	1001
	990
	9008
	312
	263
	189 000,00
	189 000,00
	26 774,00
	-
	-
	26 774,00
	162 226,00
	162 226,00

	Прочие работы, услуги

	952
	1003
	291
	1011
	360
	226
	25 000,00
	25 000,00
	-
	-
	-
	-
	25 000,00
	25 000,00

	Прочие расходы

	952
	1105
	600
	0023
	244
	290
	25 000,00
	25 000,00
	7 500,00
	-
	-
	7 500,00
	17 500,00
	17 500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

	952
	1105
	600
	0023
	244
	340
	25 000,00
	25 000,00
	3 436,00
	-
	-
	3 436,00
	21 564,00
	21 564,00

	Прочие работы, услуги

	952
	1204
	610
	2069
	244
	226
	50 000,00
	50 000,00
	14 965,00
	-
	-
	14 965,00
	35 035,00
	35 035,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит )
	450
	×
	×
	×
	131 464,75
	-
	-
	131 464,75
	×
	×

	3. Источники финансирования дефицита бюджета

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные

	через финансовые органы
	через банковские счета
	некассовые операции
	итого
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Источники финансирования дефицита бюджета — всего
	500
	×
	-
	-131 464,75
	-
	-
	-131 464,75
	-

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования бюджета
	520
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	×
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	из них:

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков средств
	700
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	-

	увеличение остатков средств
	710
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	уменьшение остатков средств
	720
	×
	-
	×
	-
	-
	-
	×

	< Для добавления строк выделите данную область и нажмите кнопку «Добавить строку». >

	Изменение остатков по расчетам (стр. 810 + стр. 820)
	800
	×
	×
	-131 464,75
	-
	-
	-131 464,75
	×

	изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета
(стр. 811 + стр. 812)
	810
	×
	×
	-131 464,75
	-
	×
	-131 464,75
	×

	из них:

	увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 1 210 02 000)
	811
	×
	×
	-1 575 734,69
	-
	×
	-1 575 734,69
	×

	уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 1 304 05 000)
	812
	×
	×
	1 444 269,94
	-
	×
	1 444 269,94
	×

	Изменение остатков по внутренним расчетам (стр. 821 + стр. 822)
	820
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	в том числе:

	увеличение остатков по внутренним расчетам
	821
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	уменьшение остатков по внутренним расчетам
	822
	×
	×
	×
	-
	-
	-
	×

	Руководитель

	С.П. Гордеев

	Руководитель финансово- экономической службы

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	Главный бухгалтер

	Т.И. Изюмова

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	1 апреля 2015 г.